

06th September, 2023

To,
The Secretary,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort Mumbai-400001

Ref: IM+ CAPITALS LIMITED (Scrip Code: 511628)

Sub: Newspaper cutting-Intimation to shareholders w.r.t. 32nd Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby enclose the copies of the Notice issued for attention of the Shareholders in respect of information regarding 32nd Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 29th September, 2023 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, we are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of the above notice as published in the following newspapers:.

Name	Date of Publishing
Financial Express (English Newspaper)	06.09.2023
Jansatta (Hindi Newspaper)	06.09.2023

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For and on behalf of IM+ Capitals Limited

SAKSHI GOEL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



ď

IM+ Capitals Limited

CIN: L74140DL1991PLC340407

Regd Off: 72, Ground Floor, World Trade Center, Babar Road, Connaught Place. New Delhi- 110001

Notice of 32nd Annual General Meeting of IM+ Capitals Limited

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of IM+ Capitals Limited will be held on Friday, 29th September, 2023 at 03:00 p.m. (IST), through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Company has sent the Notice of 32nd AGM only through electronic mode on Monday, September 04, 2023 to Members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories in accordance with the General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, 5th May, 2020, along with subsequent circulars issued in this regards, the latest being circular dated 28th December, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and circular dated 13th May, 2022, read with circular dated 5th January 2023, Issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The Notice of the 32nd AGM along with the Annual Report of the Company is available on the Company's website-www.imcapitals.com and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited (www.bseindia.com).

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The remote e-voting period commences on Tuesday, September 26, 2023 (09:00 a.m. IST) and ends on Thursday, September 28, 2023 (05:00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. Remote e-voting module shall be disabled by Link Intime (India) Private Limited at 5:00 p.m. on Thursday, September 28, 2023 and Members will not be allowed to vote through remote evoting thereafter. The remote e-voting module during the AGM shall be disabled by Link Intime (India) Private Limited for voting, 15 minutes after the conclusion of the Meeting.

The Members can opt for only one mode of remote e-voting i.e. either prior to the AGM or during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Board of Directors has appointed Ms. Chetna Bhola, Company Secretaries in Practice having Membership No. A41283 and C.P. No. 15802, as the Scrutinizer to

scrutinize the remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-4918 6000.

> By order of the Board For IM+ Capitals Limited Sd/-Vishal Singhal

Date: 05th September, 2023 Place: Delhi

Whole Time Director DIN: 03518795



ने

FT

T)

न

र

ल

र

in

वी

के

से

न

U

ने

से

T

₹,

थे

क नः

के

ते

रा 3

III)

आईएम+ कैपिटल्स लिमिटेड सीआईएन: L74140DL1991PLC340407

पंजीकृत कार्यालयः 72, भूतल, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाबर रोड, कनी

नई दिल्ली- 110001 आईएम+ कैपिटल्स लिमिटेड की 32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आईएम+ कैपिटल्स लिमिटेड की 32वीं वार्षिक आम

("एजीएम") किसी सार्वजनिक स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉ ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से एजीएम की सूचना में व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए शकवार, 29 सितंबर, 2023 को अपराह 03:0 (आईएसटी), आयोजित की जाएगी ।

कंपनी ने 32 वीं एजीएम की सचना केवल इलेक्टॉनिक मोड़ के माध्यम से सोमवार, 04 सितंबर को उन सदस्यों को भेजी है जिनके ईमेल पते कंपनी / रजिस्टार और शेयर टांसफर ('आरटीए') / डिपोजिटरी के साथ सामान्य परिपन्न दिनांक 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020 2020 के अनुसार पंजीकत है। इस सम्बन्ध में जारी किये गये बाद के परिपत्रों के साथ, न परिपन्न दिनाँक 28 दिसम्बर 2022 है, जो कि कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वार किया गया है और परिपन्न दिनांक 13 मई 2022 भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("संबी प द्वारा जारी परिपत्र दिनांक 5 जनवरी 2023 के साथ पढ़ें। कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट-www.imcapitals.com और स्टॉक एक्सचेंज की वे

यानी बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है। सदस्यगण केवल वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल तथा उपस्थित हं है। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं। वीसी / ओएवीएम के से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत क

गणना की उद्देश्य के लिए की जाएगी।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 26 सितंबर 2023 (09:00 पूर्वाहन IST) से शुरू हो बुहस्पतिवार, 28 सितंबर 2023 (अपराहन 05:00 IST) को समाप्त होगी । इस अवधि के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं । रिमोट ई-वोटिंग मापान्क को बृहस 28 सितंबर 2023 अपराहन 5:00 बजे लिंक इनटाइम (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड द्वारा निष्टि दिया जाएगा और उसके बाद सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की नहीं दी जाएगी। एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग मापान्क बैठक के समापन के 15 मिन मतदान के लिए लिंक इनटाइम (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा।

सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के केवल एक तरीके का विकल्प चन सकते हैं अर्थात या तो एउं पहले या एजीएम के दौरान। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अप डाला है. वे भी वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल / भाग ले सकते हैं लेकिन प

डालने के हकदार नहीं होंगे।

निदेशक मंडल ने सश्री चेतना भोला. कंपनी सचिव इन प्रैक्टिस, सदस्यता संख्या A41283 अ सं. 15802, को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने

संवीक्षक के रूप में नियक्त किया है।

यदि शेयरघारक / सदस्य भौतिक रूप में प्रतिभृतियों को घारण करते हैं या संस्थागत शेयरधा पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न हैं, तो वे अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्ट इंस्टावोट ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ, हेल्प सेक्शन के अंतर्गत https://instavote.linkintim वेबसाइट पर ले सकते हैं या enotices@linkintime.co.in पर ईमेल भेज सकते

दुरमाषः 022 -4918 6000 पर संपर्क करे सकते है।

बोर्ड के आदेश कते आईएम+ कैपिटल्स वि

> विशाल पर्ण कालिक र्

तिथि: 05 सितम्बर 2023 स्थानः दिल्ली

डीआईएनः ०३१